INDICAÇÃO Nº 02051/2010
Solicita a implantação de iluminação pública nas Vielas do Loteamento Paisagem Colonial, especialmente na que liga as Ruas Martin Afonso de Souza e Thomaz Antonio Gonzaga.
DUPLICIDADE COM A INDICAÇÃO Nº 1097/2010
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02306/2010